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Zusammenfassende Ubersichten

Gegenstand der Nachweisung

Flache
Wohnbevélkerung
mannlich ...
weiblich...
Einwohner je gkm.
Privathaushalte
Einpersonenhaushalte....
Mehrpersonenhaushalte,

EheschlieRungen.
Gerichtliche ERElOSUNGEN..........cceiiiiriiieicee e
Lebendgeborene
Gestorbene

Zuzlge Uber die Grenzenl) ...
Fortziige Uber die Grenzenl)........cooviienirnieiseeieisesseese e
ZuwanderungsuberschufR (+)1)

Arzte
Zahnarzte
Krankenpflegepersonen?)

dar. Krankenschwestern .
Krankenhéuser.
PlanmaBige Betten in Krankenh&usern.............cccovcviviinniiinnns

Schuler/Studenten (an) ...
Schulen der allgemeinen Ausbildung3)
Schulen der beruflichen Ausbildungl)
Schulen der allgemeinen Fortbildung5
Schulen der beruflichen Fortbildung6)...
Fachhochschulen (Ingenieur- und Hohere Fachschulen
Wissenschaftliche Hochschulen?)
KUNSthOChSCAUIEN ..o e

Rechtskraftig Verurteilte ...
Jugendliche.
Heranwachsende.
Erwachsene

Bundestagswahl 1972
Wahlberechtigte

Gultige Zweitstimmen.
Sitze

Wohnbevdlkerung mit Uberwiegendem Lebensunterhalt durch:
Erwerbstéatigkeit.
Rente, Pension, Arbeitslosengeld, -hilfe..
Angehdrige

Erwerbstétige..
ménnlich
weiblich

Einheit

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

1 000
1 000
1 000
Anzahl

1 000
1000
1000
1 000
1 000
1000

Jahr
Monat
Stichtag

31. 12. 1972
31. 12. 1973
31.12.1973
31. 12.1973
31. 12. 1973
April 1972
April 1972
April 1972

1972
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973

31. 12. 1972
31. 12. 1972
31.12. 1972
31.12. 1972
31.12. 1972
31. 12. 1972

1972
1972
1972
1972
1972
WS 1972
WS 1972
WS 1972

1972
1972
1972
1972

19.11. 1972
19. 11. 1972
19. 11.1972
19. 11. 1972

April 1972
April 1972
April 1972
April 1972
April 1972
April 1972

Bundes-
gebiet

248 599
62 101
29 714
32 388

250
22 994
6014
16 980

415

87
701
731

968

+ 384

107 403
31 149
184 341
118 401
3519
701 263

12 456 326
9 571 316
2 000 675

31 467
190 637
111 777
536 437

14 017

690 861
59 726
91 366

539 769

41 446
37 762
37 460

518

24716
10 224
26 666
26 861
17 054

9 806

b) Bund und
Schleswig- ,
Holstein Hamburg
Gebiet und
15 678 753
2580 1752
1237 813
1342 939
165 2326
943 804
239 292
704 513

16

29
33

23
13

4117
1391
7 120
4208
119
25 968

495 256
396 451
73 392
980

6 123
4 867
13 443

27 039
1727
3891

21 421

1839
1 665
1 654

22

946
449
1153
1053
684
368

Bevolkerungs

12

6

15

26
-1
26

9

+ 17

Gesundheits

4 892
1380
7 583
5238
57

20 431

Bildung und

335 322
245 063
48 805
13711

6 950
5994
25 557
1582

Rechts

19 699
767
1229
17 703

Wah

1349
1243
1237

16

Erwerbs

744
348
683
817
496
321

1) Vorlaufiges Ergebnis. — 2) Mit staatlicher Priifung. — 3) Sohulkindergérten, Volksschulen (Grund- und Hauptschulen), Sonderschulen
6) Abendrealschulen, Abendgymnasien, Kollegs. — 6) Fachschulen, Fachschulen fir Technik, Schulen des Gesundheitswesens. — 7) Einschi.



